

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02

Заходи по заміні вікон в будівлі

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	327,17	75,67				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	14,29	78,79				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,4					
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	40,97	115,39				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	382,43					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,2394	80,35 19,24				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	11, 606781525	<u>156.63</u> 1817,97				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1837,21				
		Електроенергія	кВт-год	8,341					
		Мастильні матеріали	кг	0,469					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	18,7855398					
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	23, 411763825					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	+С111-1853-2 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,00342	<u>55828.06</u> 190,93	<u>54586.26</u> 186,69	<u>147.13</u> 0,50	<u>1094.67</u> 3,74	10 км.
11	С111-1857	Клямери, марка КП-1	1000шт	0,228	<u>19394.93</u> 4422,04	<u>19011.75</u> 4334,68	<u>2.89</u> 0,66	<u>380.29</u> 86,70	10 км.
12	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00486	<u>9157.05</u> 44,50	<u>8874.21</u> 43,13	<u>103.29</u> 0,50	<u>179.55</u> 0,87	10 км.
13	&С121-229-1 варіант 1	Відлив віконний	м	114	<u>297.24</u> 33885,36	<u>295.00</u> 33630,00	<u>0.03</u> 3,42	<u>2.21</u> 251,94	10 км.
14	&С123-1Б варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	283,065	<u>3708.81</u> 1049834,30	<u>3630.00</u> 1027525,95	<u>6.09</u> 1723,87	<u>72.72</u> 20584,48	10 км.
15	&С1545-44-2-2	Деталі кріплення	шт	811,3962	<u>5.26</u> 4267,94	<u>5.00</u> 4056,98	<u>0.16</u> 129,82	<u>0.1</u> 81,14	10 км.
16	&С1550-38-1	Піна монтажна	л	62,61195	<u>188.88</u> 11826,15	<u>185.00</u> 11583,21	<u>0.18</u> 11,27	<u>3.7</u> 231,67	10 км.
17	&С1550-38-2	Герметик силіконовий	л	28,17696	<u>224.58</u> 6327,98	<u>220.00</u> 6198,93	<u>0.18</u> 5,07	<u>4.4</u> 123,98	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	15,8443	<u>4.9416</u> 78,30	<u>4.9416</u> 78,30			
		Разом	грн.		78,30	78,30			
		Разом по розділу III	грн.		1110877,50	1087637,87	1875,11	21364,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	24,186					
		Мастильні матеріали	кг	0,469					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Бачинський І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак І.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]